令和 3年  4月  吉 日

会 員 各 位

荒牧町体協

支部長 竹 灘 友 弥

令和 3年 度 体協荒牧支部 定翔構会の開催 (書面決お)に ついて

日頃から、体協荒牧支部の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

当支部では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、書面決議を行わせていただきます。

つきましては、別紙 「令和 3年度 定期総会資料」をお読みいただき、以下の 「書面決議書」に

①ご署名、②ご記入 (各議案ごとに、賛成か反対のいずれかに Oを つけて下さい)の上、

4月 11日 (日)ま でに荒牧町公民館までご提出をお願いいたします。

なお、議案の可決につきましては、賛成が過半数を超えた場合となります。

決携の結果については、後日ご報告いたします。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

また、各議案については令和 3年 3月 7日 (日)に 開催しました役員会において、審議済みである

ことを申し添えます。

【問い合わせ】

竹渕 友弥   電 話番号 090-5401→172

― ‐‐ キ ツ ト リ 線 …‐‐‐‐‐― 一 ‐‐―‐――‐‐‐― ‐‐‐‐‐一 ―‐‐‐一‐‐‐‐‐‐‐‐

書 面 決 議 書

令和 3年

住 所

氏名 (署名)

私は、令和 3年 度 体協荒牧支部 定期絡会における各議案について、次のとおり決議に関する

権眼を行使します。

中各議案ごとに 「賛成」か r反対すのいずれかに Oを つけてご提出下さい。

H

第 1号議案

第2号議案

第3号議案

第4号議案

第5号議案

令和2年度事業報告

令和2年度会計報告および会計監査報告

令和3年度役員選出

令和3年度事業計画案

令和3年度予算案

孟_虚Ⅲ…1.…風.裁

量.虚._二.…風.裁

量.虚Ⅲ…i_…風ち封

室.虚__i_…屋_拭

愛_盛_…二_…屋_裁

他のそ
√
―
―
―
―
ｌ
ｔ

(ご意見等がございましたら、お書き下さい)

(第4号 議案) 令 和 3年 度事業計画案

~ 令
和3年度支部長

~荻
原
~夏
事
~

1.荒 牧支部行事

大 会  名 実 施  日 予 備  日 会   場

ヘルスバレーボール

大会

町内運動会 9月  5日 (日) 予備 日な し 荒牧小学校校庭

町内ヘルスバレエボール大会は新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、中止

:することが決定いたしました。よろしくお願いします。

2.南 橘地区行事

大 会  名 実 施  日 予 備  日 会   場

クラルドゴルフ大会 5月  23日 (日) 予備日なし 南橘中第 2ク
・
テルド

ヘルスパ レー ポール 大会 6月  20日 (日) 予備 日な し 南橘中体育館

市民運動会 10月  17日 (日) 予備 日なし 商橘中校庭

ドッデビー大会 11月  14日 (日) 予備 日なし 南橘中体育館

スマイルホ
や
ウリンタ
゛
ラ【者挙 2月  6日 (日) 予備 日な し 鎌倉中体育館

日程及び会場は変更になる場合があります。

5

押

と

*